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تأملی درخصوص توصیه ها و دستورات اخیر رهبر انقلاب 
پیرامون انتخابات

مشارکت حداکثری 
نماد مردم سالاری

رضا الماسی 
بخش پایانی

❖

یک فعال دانشجویی: همان طور که می دانیم بر اساس مبانی فکری ما 
مشارکت در سرنوشت اجتماعی علاوه  بر اینکه حق هریک از آحاد جامعه 
محسوب می شود، یک وظیفه و تکلیف است. به این معنا که ما نه تنها در 
مقابل سرنوشت جامعه و کشورمان مسئولیم بلکه وظیفه داریم به اندازه ای 
که نفوذ کلام داریم و دارای حوزه اثر هستیم، افراد را به شرکت در 

انتخابات تشویق کنیم و شبهات شان را برطرف  نماییم.

تعیین  در  دارند  حق  مردم 
سرنوشت کشور از طریق انتخابات 
و در چارچوب ارزش های اسلامی 
مشارکت داشته باشند. اما از 
ابتدای انقلاب، غربی ها علی رغم 
درباره  که  شعارهایی  همه 
مردم  رأی  و حق  دموکراسی 
می دادند همواره سعی در ایجاد 
اختلال در انتخابات های کشورمان 

داشته اند.

❖

محمدکاظم انبارلویی، کارشناس رسانه: هر رأی که به صندوق ها ریخته 
می شود به مثابه شلیک یک تیر به سوی خیمه دشمن است که درصدد 
ناامنی و برپایی دیکتاتوری و هرج و مرج در کشور است. هر دستی که 
بر سینه نامحرمان و منافقان زده می شود در حقیقت متضمن آزادی و 

استقلال ، رفاه و بهبود زندگی در ایران است.

حضور پرُشور مردم در انتخابات، نشان دهنده 
وحدت ملّی است. هرچه مردم با شور و انگیزه 
بیشتری در انتخابات شرکت کنند، یکپارچگی 
مردم بیشتر به نمایش گذاشته می شود. آثار این 
حضور و مشارکت حداکثری در حوزه های گوناگون 
)به خصوص آنجایی که کشور با مشکل رو به روست( 
موجب اقتدار و حل سریع تر مشکات خواهد شد.

رهبر انقلاب در این باره می فرمایند: »انگیزه  ملّت 
ایران و وحدت ملّی، قدرت ملیّ به وجود می آورد؛ قدرت 
ملیّ موجب امنیّت کشور می شود؛ وقتی کشور امنیّت 
پیدا کرد، آن وقت علم در آن کشور پیشرفت می کند، 
اقتصاد در آن کشور به شکوفایی می رسد، مشکلات 
گوناگون فرهنگی و اقتصادی و سیاسی در کشور قابل 
حل می شود؛ مشارکت یک چنین معجزه ای می کند. 
انتخابات در کشور تحوّل ایجاد می کند. بعضی ها اسم 
تحوّل را می آورند، اظهار طرفداری از تحوّل می کنند، 
امّا عملاً آن چیزی که مقدّمه  حتمی تحوّل است، مورد 
بی اعتنائی شان قرار می گیرد؛ یعنی انتخابات. با انتخابات 
می شود در کشور تحوّل ایجاد کرد. صاحبان دیدگاه های 
گوناگون سیاسی و اقتصادی و فرهنگی می خواهند تحوّل 
ایجاد کنند به نفع دیدگاه سیاسی یا فرهنگی یا اقتصادی 
خودشان؛ خیلی خب، راهش چیست؟ راهش این است 
که با انتخابات - حالا چه انتخابات مجلس، چه انتخابات 
مجلس خبرگان، چه انتخابات ریاست جمهوری، چه 
انتخابات شوراها - کسانی را که با آن فکر سیاسی آنها و 
جهت گیری سیاسی یا اقتصادی یا فرهنگی آنها همراهند، 
سر کار بیاورند؛ این می شود تحوّل. بنابراین، پایه  تحوّل 

انتخابات است.«
ریاکاری غرب در مواجهه با مفهوم انتخابات

مردم حق دارند در تعیین سرنوشت کشور از طریق 
انتخابات و در چارچوب ارزش های اسلامی مشارکت 
داشته باشند. اما از ابتدای انقلاب، غربی ها علی رغم 
همه شعارهایی که درباره دموکراسی و حق رأی مردم 
می دادند همواره سعی در ایجاد اختلال در انتخابات های 

کشورمان داشته اند.
دکتر محمدجواد لاریجانی، استاد دانشگاه در 
گفت وگویی در این باره می گوید: »غربی ها می خواستند 
بشر را از نمونه های دیگر تمدن محروم کنند. یکی از 
حقوقی که از بشر سلب می شود حق انتخاب تمدنی غیر 
از تمدن سکولار لیبرال است. می گویند فقط ما را می توانید 
انتخاب کنید. نه این جوری نیست، یک روش دیگری هم 

وجود دارد. و این روش بسیار هم روش موفقی است. خب 
آنها می گفتند این روش تازه اگر موفق باشد یک حکومت 

عقب افتاده  توسری خور ضعیف ایجاد می کند.«
او ادامه می دهد: »حالا من نمی گویم که سیستم 
انتخابات ما نقص ندارد، همه جای دنیا سیستم انتخاباتش 
نواقصی دارد. اما چیزی که مهم است رأی مردم را نمایش 
می دهد. انتخاب مردم را نمایش می دهد. ببینید مثلاً از دل 
دولت آقای روحانی، آقای رئیسی درآمد. خب اگر بنا بود 
مهندسی بشود خب آقای روحانی که با دولت فعلی تناسب 
سیاسی ندارد. یا از دل حکومت احمدی نژاد، آقای روحانی 
درآمد. هیچ کسی نمی تواند بگوید که اینها با همدیگر اتحاد 
کردند. یا از دل دولت آقای خاتمی، آقای احمدی نژاد 

درآمد. پس معلوم است رأی مردم کارگر است.«
این استاد دانشگاه اظهار می دارد: »با همه اشکالاتی 
که می گیرند جمهوری اسلامی پاسدار رأی مردم است. 
این مهم ترین محور دموکراسی است. افراد با نردبان 
رأی بالا می روند، با نردبان رأی پایین می آیند. این 
آزمون بزرگ دموکراسی است. تمام ارکان قدرت در 
کشور ما هم بر اساس رأی مردم است. حالا مستقیم 
یا غیرمستقیم. رهبری توسط مجلس خبرگان رهبری 
انتخاب می شود که آنها هم مستقیم از طرف مردم اند. 
یعنی یک انتخاب مردمی بسیار صریح. نماینده های 
مجلس که مستقیم از رأی مردم هستند. رئیس جمهور 
مستقیم است. شوراها و امثال اینها. بنابراین ما یک 
مکانیزم رأی با مشارکت معقول خیلی خوب داریم. 
البته من طرفدار مشارکت وسیع هستم، منتها یک 
خرده آراء بالا پایین تر بشود این دموکراسی را بالا پایین 

نمی کند. هم چنان که در سایر کشورها نمی کند. در 
کشورهای غربی مردم اگر انگیزه  اقتصادی نداشته باشند 

در انتخابات شرکت نمی کنند.«
دعوت همگانی برای مشارکت حداکثری

یکی از محورهای دیگری که رهبر انقلاب در بیانات 
اخیرشان پیرامون انتخاب بر آن تاکید ورزیدند، دعوت 

همگانی به شرکت در انتخابات بود.
»همه  کسانی که مخاطبانی دارند، وظیفه  دارند مردم 
را به انتخابات دعوت کنند. علمای اعَلام، اساتید دانشگاه، 
اساتید حوزه، صداوسیما، مطبوعاتی ها، جوان ها، افراد در 

داخل خانواده، اینها همه می توانند منادی انتخابات باشند 
و مخاطبان خودشان را به انتخابات دعوت کنند؛ آن وقت 
انتخابات، انتخابات پرُشوری خواهد شد. اگر مشارکت ضعیف 
باشد، مجلس ضعیف خواهد شد و مجلس ضعیف توانایی 
کامل برای رفع مشکلات نخواهد داشت. اگر می خواهیم 
مشکلات برطرف بشود، باید مشارکت را بالا ببریم؛ این 
وظیفه  همه است. هر که می خواهد مشکلات کشور برطرف 

بشود، راهش این است.« )رهبر انقلاب – 2 دی 1402(
محمدرضا پورامینی، فعال دانشجویی درباره اهمیت 
این موضوع به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»همان طور که می دانیم بر اساس مبانی فکری ما، مشارکت 
در سرنوشت اجتماعی علاوه  بر اینکه حق هریک از آحاد 

جامعه محسوب می شود، یک وظیفه و تکلیف است. به این 
معنا که ما نه تنها در مقابل سرنوشت جامعه و کشورمان 
مسئولیم بلکه وظیفه داریم به اندازه ای که نفوذ کلام داریم 
و دارای حوزه اثر هستیم، افراد را به شرکت در انتخابات 

تشویق کنیم و شبهات شان را برطرف  نماییم.«
او توضیح می دهد: »به هرحال هرکسی حداقل در 
محیط پیرامونی خود دارای یک حوزه اثر است. بنابراین 
نباید از همین مقدار تلاش هم مضایقه کرد. مثلا ما 
در فضای دانشجویی، چه در تشکل ها، چه در فضای 
کلاس ها و دوستانی که داریم می توانیم روی اطرافیان  

اثر داشته باشیم.«
پورامینی معتقد است: »اقشار دیگر هم به همین شکل 
باید نسبت به این موضوع احساس وظیفه کرده و برای 
مردم اهمیت حضور گسترده در انتخابات را تبیین نمایند 

تا برکات این حضور به همه آحاد جامعه برسد.«

اهمیت رقابت در انتخابات
رقابت یعنی چه؟ این سؤالی است که معمولاً زمانی 
که صحبت از انتخابات پرشور به میان می آید درباره آن 
صحبت های زیادی می شود. به بیان رهبر انقلاب؛ رقابت 
یعنی جناح های سیاسی برای شرکت در انتخابات با هم 
مسابقه بگذارند؛ گرایش های گوناگون سیاسی و اقتصادی، 
در انتخابات با هم مسابقه بگذارند؛ میدان باز باشد برای 
مسابقه جناح های سیاسی و نگاه های سیاسی و نظرات 
سیاسی، همچنین اقتصادی، همچنین فرهنگی؛ این 

معنای رقابت است.
محمدکاظم انبارلویی، فعال رسانه ای در این باره 
می نویسد: »فارغ از این که چه کسانی در انتخابات 
آینده به مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی راه 
می یابند، نفس انتخابات؛ جلوی دیکتاتوری، هرج و مرج 
و ناامنی را می گیرد. بازگشت دیکتاتوری، هرج و مرج و 
ناامنی خاستگاه اصلی استبداد جهانی و استکبار و اراده 
دولت خبیث آمریکا و صهیونیسم جنایتکار علیه ملت 

ایران است.«
انبارلویی معتقد است: »خط تبلیغاتی که آن ها 
علیه مردم سالاری دینی در ایران دنبال می کنند چند 

سرفصل دارد؛
1- ترویج این دروغ که انتخابات تأثیری در اداره کشور 

و بهبود زندگی مردم ندارد!
2- اداره کشور بدون خواست مردم انجام می شود!

3- سیاست در ایران پیچیده است از آن سر در 
نمی آوریم لذا شرکت در انتخابات بیهوده است.

4- بین ارزش هایی که مردم به آن اعتقاد دارند با 
ارزش های حاکمیت فاصله وجود دارد.

5- گرانی، فساد و کمبودها را باید آن قدر بزرگ کرد 
تا مردم احساس بدبختی و احساس فقر کنند. احساس 
فقر است که مردم را به جنبش برای براندازی وا می دارد.
باید به مردم گفت؛ جز سیاهی چیز دیگری وجود ندارد!«
به گفته این کارشناس رسانه؛ روزانه ده ها گزارش، 
فیلم، خبر و مستند در ارتش رسانه  ای غرب علیه ملت ایران 
حاوی این پنج سرفصل بارگذاری می شود و هدف اصلی این 
سرفصل های عملیاتی جنگ روانی در بستر جنگ شناختی 
این است که کشور را به سال های دیکتاتوری قبل از انقلاب 
ببرند! در سایه این دیکتاتوری، ناامنی و هرج و مرج پدید 

آورند به گونه ای که اصلا مردم فراموش کنند نعمت انقلاب 
چه دستاوردهای سترگی برای آن ها داشته است.«

مداخله غربی ها در استقلال کشورها
حضرت امام خمینی)ره( بنیانگذار جمهوری اسلامی 
ایران اوایل انقلاب می فرمود: »تا غرب زده ها اصلاح نشوند 
شما به استقلال نمی رسید. این ها نمی گذارند ما روی پای 

خود بایستیم« )امام خمینی)ره( 7 آبان 58(
انبارلویی در ادامه می افزاید: »ما گرفتار جریانی هستیم 
که پس از فرار شاه، آن ملعون این جماعت غرب گرا را 

به عنوان وارثان خط خود در ایران به جای گذاشت. این 
جریان یک جریان فکری است. مختصات این جریان 
فکری در پارادایم هژمونی آمریکا در ایران و منطقه و 
جهان تعریف می شود. این جریان که در اوایل انقلاب و 
هم آغوشی جریان نفاق و جریان لیبرالیسم ظهور کرد ، 
هدف خود را هدم جمهوری اسلامی و بازگشت به 
دیکتاتوری قبل از انقلاب با بازتعریفی جدید اعلام کرد. 
ملت ایران با دادن 17 هزار شهید ترور در برابر آن ها 
ایستاد و آن ها را روانه زباله دان تاریخ کرد. آمریکا پس 
از آن ناامید نشد از پس مانده های این جریان شروع به 

بازتولید فتنه کرد و با سازماندهی جدید با گفتمان نو، 
لایه هایی تحت عنوان »اصلاحات« تبهکاری و فریب و 

فسادهای گذشته در براندازی نظام را نوسازی کرد.«
این کارشناس و فعال رسانه ای تصریح می کند: »ما 
امروز در برابر جریانی قرار داریم که ادعای اصلاح دارد اما 
مسیر دیکتاتوری و ناامنی و هرج و مرج را طی می کند. 
ما امروز در برابر جریانی قرار داریم که ذلت و تسلیم در 
برابر مظالم آمریکا و اسرائیل غاصب را تبلیغ می کنند 
و عملًا به نمایندگی از نتانیاهو به عنوان یک سرباز در 
داخل علیه ملت عمل می کنند. ما امروز گرفتار جریانی 
هستیم که با ادعای اصلاحات، دین گریزی و ولنگاری 
فرهنگی و خودباختگی در برابر غرب و کدخداپرستی 
را ترویج می کند و کمر به هدم جمهوریت و اسلامیت 
نظام بسته اند. ما امروز گرفتار جریانی هستیم که نفرت و 
خشونت علیه طبقات و فقرات ملت را ترویج می کنند و 
رودرروی جریان انقلابی کشور ایستاده اند. ما امروز گرفتار 
جریانی در داخل هستیم که مشوق آمریکا و صهیونیسم 
بر اعمال تحریم ها و تهدیدها هستند و ذره ای به منافع 

ملی و مصالح ملی فکر نمی کنند.«
او ادامه می دهد: »آن ها منافع غرب و آمریکا را در ایران 
نمایندگی می کنند و در فتنه های 78 و 88 و 98 و 1401 
رودرروی ملت ایران و ارزش های اسلامی و ملی ایستادند. 
آن ها در انتخابات آینده در مشارکت مردم و رقابت واقعی 
جناح های کشور اخلال می کنند و دنبال ناامنی هستند 
تا به سلامت انتخابات آسیب رسانند. هر گامی که برای 
مشارکت مردم و رقابت احزاب و اشخاص از هم اکنون برای 
انتخابات برداشته می شود آمریکا و غرب را برای ضربه زدن 

به مردم سالاری دینی در ایران ناامیدتر می کند.«
انبارلویی در پایان تاکید می کند: »هر رأی که به 
صندوق ها ریخته می شود به مثابه شلیک یک تیر به 
سوی خیمه دشمن است که درصدد ناامنی و برپایی 
دیکتاتوری و هرج و مرج در کشور است. هر دستی که 
بر سینه نامحرمان و منافقان زده می شود در حقیقت 
متضمن آزادی و استقلال ، رفاه و بهبود زندگی در 
ایران است. سیاست  ورزی عقلانی و هوشمندانه حکم 
می کند جریان ها و احزاب و شخصیت های سیاسی و 
ملی در برابر این جریان وابسته بایستند و از مواضعی که 
نشان دهد برخی از آنها با این جماعت مخرج مشترک 
فکری دارند پرهیز نمایند. هیچ وظیفه ای امروز بالاتر 
از حفظ جمهوری اسلامی و نهادهای برخاسته از رأی 
ملت در یک انتخابات آزاد با مشارکت قوی و با رقابت 

واقعی نیست.«

روابط عمومي شرکت نفت فلات قاره ایران
شناسه آگهی: 1630806

آگهي ارزیابي کیفي مناقصه عمومی یک مرحله اي 
شماره 1402/0۵۷/م س

پروژه تعویض رینگ آب آتش نشانی 
و راه اندازی شبکه اطفاء حریق موجود انبارخلیج فارس

شرکت نفت فات قاره ایران  در نظر دارد فراخوان ارزیابي 
کیفي مناقصه فوق الذکر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي و مناقصه صرفا 
 از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( 
فراخوان  شماره  و   www.setadiran.ir آدرس  به 
 2002093631000387 انجام خواهد شد وکلیه آگهی ها 
و دعوت نامه ها ، تغییرات ، اصلاحات و... صرفا از طریق سامانه 

ستاد به اطلاع مناقصه گران رسانده می شود. 
لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي 
الکترونیکي را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند 
و به صورت منظم جهت دریافت دعوت نامه ها ، تغییرات ، 

اصلاحات به سامانه ستاد مراجعه نمایند. 
 تلفن اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 

تلفن: 021-23942573
اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:

مرکز تماس: 021-1456    
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

)نوبت دوم(
شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فات قاره ایران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009۳02۸92 و به شماره ثبت ۵61۸۵0

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/10/19 و مجوز شماره 2866 / 1 / 1400 مورخ 
1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
معماری مقدم دارنده کدملی 0082695008 به سمت رئیس  هیئت  مدیره آقای علی اصغر ربیعی 
دارنده کدملی 0059318740 به سمت نائب رئیس  هیئت  مدیره خانم سمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 به سمت عضو هیئت مدیره آقای مسعود پیرهادی دارنده کدملی شماره 0010860983 
به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تعیین گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره 
متفقاً همراه با مهر شرکت و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و 
یا با امضای یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با امضای آقای رضا ربیعی با کدملی 
0069271070 به سمت معاون اجرایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه نامه ها و مکاتبات عادی 
و اداری شرکت با امضای هر یک از نفرات نامبرده در بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 466966 و شناسه ملی 140046۸619۳ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت 
به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 
شهر تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شهید تورج فلسفی 
]بیمه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پستی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 1010۳69۵۵۵۵ و به شماره ثبت ۳299۸2 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 101020۸1۷۷۷ و به شماره ثبت 16۵61۸

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شد:  ذیل 
حساب سود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. مؤسسه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناسه 
 10100522558 ملی 
به سمت بازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالسادات  خانم 
ریزی به شماره ملی 
سمت  به   0045546118
بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو سال به قرار 
ذیل تعیین گردیدند: آقای 
شماره  به  غلامی   هادی 
به  ملی0943455960 
سمت عضو هیئت مدیره 
آقای غلامعلی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای محسن غلامی به 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائب  سمت  به 
هیئت مدیره آقای مهدی 
ملی  شماره  به  غلامی 
به   0940922797
سمت مدیرعامل و عضو 
و  اسناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک سفته بروات 
قراردادها و عقوداسلامی 
با امضا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳۸
و  شناسه ملی 
1010294444۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
شماره  مجوز  و   1401/04/12 مورخ  فوق العاده 
1401/1/9883 مورخ 1401/4/14 اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضی ملاباقر مخملباف به سمت عضو هیئت مدیره 
به شماره ملی 0042798566- مجتبی نوروزی به 
شماره ملی 0052793109 به سمت عضو هیئت مدیره 
- حبیب اله رضایی پور به شماره ملی 0042920116به 
سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 5 سال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 101004۵119۳
و به شماره ثبت 1141۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


